
Subsidieregeling welzijnsaccommodaties gemeente Borsele 2024 

Burgemeester en Wethouders van Borsele, 

  

overwegende dat het gewenst is subsidieregels vast te stellen ten behoeve van de subsidiering van 

welzijnsaccommodaties, 

  

gelet op artikel 2 en artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Borsele 2016, 

  

besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

  

Subsidieregeling welzijnsaccommodaties gemeente Borsele 2024 

Artikel 1 Begripsomschrijvingen 
In deze regeling wordt verstaan onder welzijnsaccommodaties: 

1. Dorpshuizen en verenigingsgebouwen; 

2. Ontmoetingscentrum de Stenge te Heinkenszand; 

3. Sporthal de Zwake te ’s-Gravenpolder; 

4. Zwemaccommodatie Stelleplas te Heinkenszand. 

Artikel 2 Procedurebepalingen 
Organisaties die op grond van deze subsidieregeling voor subsidie in aanmerking willen komen, dienen 

hiertoe jaarlijks een aanvraag in. 

Artikel 3 Subsidiegrondslag dorpshuizen en verenigingsgebouwen 
Het college kan subsidie verlenen voor het exploiteren van dorpshuizen en verenigingsgebouwen 

Artikel 4 Subsidiegrondslagen de Stenge, de Zwake en Stelleplas 
Het college kan subsidie verlenen voor het exploiteren van het multifunctionele ontmoetingscentrum 

De Stenge, zwemaccommodatie De Stelleplas en sporthal de Zwake. 

Artikel 5 Slotbepalingen 
1. De subsidieregeling accommodaties 2016 wordt ingetrokken. 

2. Deze regeling treedt in werking op 01-01-2024 

3. De regeling wordt aangehaald als subsidieregeling welzijnsaccommodaties 2024 

Heinkenszand, 16-06-2023 

Burgemeester en Wethouders van Borsele, 

de secretaris, 

J. Jansen 

de burgemeester, 

G.M. Dijksterhuis 

Nr. 394264 

GEMEENTEBLAD 13 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2023 nr. 394264 13 september 2023 1 


